
MU

ST G
HS

K/F
TL1

HALL

KÖK/SAMVARO

WC/D

TERRASS

HS

G

TL1

LOFT

C

C D

B

B D

KV ARKIVET 1, LUND

K/F

ST

G

MU

Kyl/Frys

Städskåp

Garderob

Microvågsugn
(förb. för)

HögskåpHS

0 1 2 5

SKALA 1:100

F Frys

K Kyl

Säng med förvaring
(ej madrass)

SI

Förklaringar

Hylla med klädstång

TavellistTL1

DM Diskmaskin

TP Tvättpelare (förb. för)

Ytangivelse avser BOA

20
14

-0
4-

29
 1

4:
38

:4
6

(LC1202)

1 Rok 46.0 kvm

ÖVRE PLAN

LÄGENHETSTYP: C3

Arkivgatan 1C, lgh 1213

Lägenheterna har grå klinkergolv och vita kakelväggar i wc/dusch,
ljusgrå massagolv i övriga rum. Trappa, räcken, kök och persienner är
vita. Fönsterbänkar av sten och stänkskydd av glas. Radiatorer under
fönster och fönsterbänkar. Innertak av betong.


